465 Processo: 5000776-29.2016.8.21.5001/RS

Veiculo WV/GOLF 2.0, ano/modelo 2001     SUSPENSO Um Veiculo WV/GOLF 2.0, ano/modelo 2001, cor preta, Placa DDD1F20, Combustível Gasolina,
RENAVAM 759936021. Avaliado conforme tabela Fipe atualizada em 13/07/24 em R$ 20.800,00 (vinte mil e oitocentos reais). Obs.: Débitos junto ao
DETRAN: Licenciamento R$ 104,36. SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 20.800,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 10.400,00 | TAXA ADMINISTRATIVA: R$ 650,00 | DESPESAS
ADICIONAIS: R$ 500,00

Veiculo WV/GOLF 2.0, ano/modelo 2001
1º Leilão: 17/09/2024 - 15:30